


    

    	
			 Lietuvių
							

				

	 Lietuvių
	 English
	 Russian


	    
		
	



    


  
    Prekių krepšelis

    0 prekė(s) - 0.00€
  

  
        Jūsų prekių krepšelis tuščias

      


  +37069854433       info@SportoPrekes.lt 

  
    

    
  

  
        Prisijungti     Registruotis      

  Pageidavimų sąrašas (0)Mano paskyraPrekių krepšelisAtsiskaitymas


	
		

		
		

		Tweet
		
		

	

  




  	Pagrindinis
	Apie mus
	Naujienos
	Akcijos
	Mūsų partneriai
	Kontaktai
	Katalogas
            
				
						Pirštinės
													
							 - Bokso pirštinės
						  
	
							 - Maišo pirštinės
						  
	
							 - MMA pirštinės
						  
	
							 - Karatė pirštinės
						  


											
	
						Apsaugos
													
							 - Šalmai
						  
	
							 - Kojų apsaugos
						  
	
							 - Dantų apsaugos
						  
	
							 - Bandažai
						  
	
							 - Kitos apsaugos
						  


											
	
						Apranga
													
							 - Kepurės
						  
	
							 - Marškinėliai
						  
	
							 - Muay Thai šortai
						  
	
							 - MMA šortai
						  
	
							 - MMA marškinėliai
						  
	
							 - Kimono ir diržai
						  
	
							 - Kompresinė
						  


											
	
						Medikamentai
											
	
						Bokso, muaythai, MMA maišai
											
	
						Bokso, muaythai, karate letenos ir skydai
											
	
						Tatamis
											
	
						Kilimėliai
											
	
						Įtvarai
													
							 - Kelio
						  
	
							 - Kulkšnies
						  
	
							 - Šlaunies
						  
	
							 - Blauzdos
						  
	
							 - Riešo
						  
	
							 - Alkūnės
						  
	
							 - Peties
						  
	
							 - Nugaros
						  


											
	
						Vidpadžiai
											
	
						Sportiniai krepšiai
											
	
						Kitas inventorius
											
	
						Regbio prekės
											


		













  
        Pagrindinis
         » Gamintojas
         » Kiti
      


    
  Prekių katalogas

  
    	
                Pirštinės
                        	
                         - Bokso pirštinės
                      
	
                         - Maišo pirštinės
                      
	
                         - MMA pirštinės
                      
	
                         - Karatė pirštinės
                      


              
	
                Apsaugos
                        	
                         - Šalmai
                      
	
                         - Kojų apsaugos
                      
	
                         - Dantų apsaugos
                      
	
                         - Bandažai
                      
	
                         - Kitos apsaugos
                      


              
	
                Apranga
                        	
                         - Kepurės
                      
	
                         - Marškinėliai
                      
	
                         - Muay Thai šortai
                      
	
                         - MMA šortai
                      
	
                         - MMA marškinėliai
                      
	
                         - Kimono ir diržai
                      
	
                         - Kompresinė
                      


              
	
                Medikamentai
                      
	
                Bokso, muaythai, MMA maišai
                      
	
                Bokso, muaythai, karate letenos ir skydai
                      
	
                Tatamis
                      
	
                Kilimėliai
                      
	
                Įtvarai
                        	
                         - Kelio
                      
	
                         - Kulkšnies
                      
	
                         - Šlaunies
                      
	
                         - Blauzdos
                      
	
                         - Riešo
                      
	
                         - Alkūnės
                      
	
                         - Peties
                      
	
                         - Nugaros
                      


              
	
                Vidpadžiai
                      
	
                Sportiniai krepšiai
                      
	
                Kitas inventorius
                      
	
                Regbio prekės
                      


  



    
	


	






 
  

 

  Kiti

      

    
    
      25
50
75
100


    

    
      Standartinė
Pavadinimas (A - Z)
Pavadinimas (Z - A)
Kaina (Žema > Aukšta)
Kaina (Aukšta > Žema)
Įvertinimai (Aukščiausi)
Įvertinimai (Žemiausi)
Prekės kodas (A - Z)
Prekės kodas (Z - A)


    

  

  
      
									
			

                

                     
                     23.00€
                  

                		  (0)

				

		         Bokenas Junior raudonojo ąžuolo 100cm

        

      

      					
			

                

                     
                     24.00€
                  

                		  (0)

				

		        Bokso reakcijos kamuoliukas 3in1

        

      

      					
			

                

                     
                     4.00€
                  

                		  (0)

				

		        Dantų apsauga

        

      

      					
			

                

                     
                     9.00€
                  

                		  (0)

				

		        Dantų apsauga

        

      

      					
			

                

                     
                     9.00€
                  

                		  (0)

				

		        Dantų apsauga

        

      

      					
			

                

                     
                     7.00€
                  

                		  (0)

				

		        Gertuvė 700ml

        

      

      					
			

                

                     
                     1.50€
                  

                		  (0)

				

		        Hanteliai dengti spalvotu vinilu nuo 0,5kg iki 5kg

        

      

      					
			

                

                     
                     85.00€
                  

                		  (0)

				

		        HBS1 Bokso maišo stovas tvirtinamas prie sienos su suktuku

        

      

      					
			

                

                     
                     99.00€
                  

                		  (0)

				

		        Jėgos virvė 3,8cmx12m

        

      

      					
			

                

                     
                     18.00€
                  

                		  (0)

				

		        Jogos kilimėlis 180x60cm, storis 4mm, TPE

        

      

      					
			

                

                     
                     75.00€
                  

                		  (0)

				

		        Jogos kilimėlis 190x60cm, storis 8mm

        

      

      					
			

                

                     
                     24.00€
                  

                		  (0)

				

		        Karate Kyokushin pirštinės

        

      

      					
			

                

                     
                     12.00€
                  

                		  (0)

				

		        Karate pirštinės elastinės

        

      

      					
			

                

                     
                     26.00€
                  

                		  (0)

				

		        Karate pirštinės TKD

        

      

      					
			

                

                     
                     59.00€
                  

                		  (0)

				

		        Karatė šalmas su grotelėmis

        

      

      					
			

                

                     
                     18.00€
                  

                		  (0)

				

		        Karate Shotokan pirštinės 

        

      

      					
			

                

                     
                     26.00€
                  

                		  (0)

				

		        Kelių apsauga

        

      

      					
			

                

                     
                     15.00€
                  

                		  (0)

				

		        Kojų (blauzdos ir pėdos) elastinė apsauga, balta

        

      

      					
			

                

                     
                     29.00€
                  

                		  (0)

				

		        Krūtų apsauga moterims

        

      

      					
			

                

                     
                     59.00€
                  

                		  (0)

				

		        Kudo šalmas treniruotėms

        

      

      					
			

                

                     
                     189.00€
                  

                		  (0)

				

		        Manekenas treniruotėms

        

      

      					
			

                

                     
                     39.00€
                  

                		  (0)

				

		        Multifunkciniai diržai SUPPRO, minkštom rankenėlėm

        

      

      					
			

                

                     
                     15.00€
                  

                		  (0)

				

		        Nunčiakai Drakonas

        

      

      					
			

                

                     
                     6.00€
                  

                		  (0)

				

		        Pasipriešinimo jėgos gumos

        

      

      					
			

                

                     
                     549.00€
                  

                		  (0)

				

		        Pastatomas bokso medis

        

      

        

   1  2  > >| 
Rodoma nuo 1 iki 25 iš 40 (2 puslapių)


  

    










    
    	Pirkimo taisyklės
	Prekių pristatymas
	Privatumo politika


		
		Kokybiškos ir patvarios bokso letenos
		Bokso maišai ir jų tvirtinimas
		Bokso pirštinės kiekvienam
		Įvairios dantų apsaugos
		Įtvarai ir traumos
		Kojų apsaugos kovinio sporto mėgėjams
		Populiariausios MMA pirštinės
		Talpūs sportiniai krepšiai
		Sporto prekės internetu
		Įvairių rūšių vidpadžiai
	

	
		Bokso pirstinės
		Dantų apsaugos
		Mma pirstinės
		Vidpadžiai
		Sportiniai krepšiai
		Sporto prekės
		Įtvarai
		Kojų apsaugos
		Bokso letenos
		Bokso maišai
	

	  

    

	
    

© UAB DIVETIS. Visos teisės saugomos

Partizanų g. 27, 49456 Kaunas, 

el.paštas: info@SportoPrekes.lt telefonas: +370 37 331919, mobilus: +370 698 54433

© 2014 UAB DIVETIS. Visos teisės saugomos www.divetis.lt. 
Elektroninę parduotuvę sukūrė: 
Logon




  



